CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA

LOURIVALDO SCHUELTER, Prefeito Municipal de Rio Fortuna,
no uso das suas atribuições e de acordo com o disposto no Art. 9° § 4°
e  48° da LC 101/2000 LRF, convida a População do Município de Rio
Fortuna a participar de Audiência Pública, a ser realizada em
28/05/2015, no auditório da Câmara Municipal de Vereadores, a partir
das 09:00 horas com a seguinte Ordem do dia:
I – A avaliação e demonstração do cumprimento de metas fiscais do 1°
quadrimestre do exercício de 2.015;
II – Tratativas sobre elaboração e encaminhamento da Lei de Diretrizes
Orçamentária para o exercício de 2016.

 È de grande importância á participação de toda a população.

 Rio Fortuna – SC, em 21 de maio de 2.015.

LOURIVALDO SCHUELTER
Prefeito Municipal